
ZPŮSOB INSTALACE INTERIÉROVÝCH ZRCADEL A JEJICH 

ÚDRŽBA 
 

 

Námi nabízená zrcadla jsou určena pro zlepšení viditelnosti a přehlednosti 

v obchodech, bankách, benzínových pumpách apod. 

Jedná se o plastová zrcadla, která jsou lehká a tudíž je s nimi snadná 

manipulace. 

 

Zrcadlo umisťujeme nejčastěji na stěnu pomocí 4 hmoždinek (rozteč 

hmoždinek je určena roztečí plastového držáku na stěnu). Pomocí šroubů 

plastový držák pevně přichytíme ke stěně, šrouby dotáhneme. Poté do 

plastového držáku našroubujeme flexibilní tyčku, opět pevně dotáhneme .  

Flexibilní tyčku poté nasměrujeme na přibližný směr, který požadujeme. Poté 

našroubujeme zrcadlo a upravíme směr ( úpravu směru vždy provádíme 

flexibilní tyčkou, nikdy nebereme za zrcadlo). Po instalaci zrcadla odstraníme 

ochranou folii ze zrcadlové plochy. 

Nyní je zrcadlo připraveno k použití. Pozdější směrování se vždy provádí za 

flexibilní tyčku !!! 

 

 

Údržba zrcadla:  Zrcadlo je prakticky bezúdržbové. V případě prašnosti 

v prostoru, odstraňujeme prach ze zrcadla jemným suchým hadříkem. 

Nepoužíváme saponáty ani jiné agresivní látky (čističe skel apod.) !!! Při 

potřebě omytí zrcadla používáme vždy jen vodu a takzvanou „švédskou utěrku“, 

kdy jemnými pohyby setřeme nečistotu.  

 

 

Dvouletá záruka na zrcadlo se nevztahuje na poškození zrcadla 

agresivními látkami, špatným způsobem instalace či špatným čištěním 

(ředidlem). 

 


